

Valberedningen Stockholms FN-förening 2023

Valberedningen har bestått av Berith Granath, sammankallande, Sonja Gardefjord och Gülnar Ünver.

I december 2022 skickade valberedningen ut ett mejl till samtliga medlemmar med information om processen inkl. sista datum för nomineringar. Vi följde upp detta med telefonsamtal med de nominerade.

Valberedningen har också skickat ut en enkät till dåvarande styrelseledamöter och suppleanter. Enkäten följdes upp med telefonsamtal till samtliga.

Valberedningens förslag antal ordinarie ledamöter och suppleanter

Sju (7) ordinarie

Tre (3) suppleanter

Valberedningens förslag

Ordförande

Maria Appelblom – nyval som ordförande, men vald som ledamot till 2024

Kassör

Teodora Josimovic – nyval två år (2025)

Ordinarie ledamöter

Filippa Wachtmeister – kvarstår till 2024

Josefine Bidegård – kvarstår till 2024

Rebecca Cramp – omval två år (2025)

Louise Hammarstedt – nyval ett år (2024)

Helena Lindemark – nyval två år (2025)

Enligt ovan står en på nyval 2024 (plus tre som redan är valda till 2024) och tre på nyval/omval 2025

Suppleanter

Boel Looström von Sydow – nyval ett år

Sumaia Ehsan – nyval ett år

Vera Bernäng – nyval ett år

Revisorer

Birgitta Pålsson – omval ett år

Revisorssuppleant

Stefan Wennberg – nyval ett år

Ombud och ersättare Stockholms läns FN-distrikts årsmöte 2023

Ombud: Maria Appelblom

Ersättare: Josefine Bidegård

De nominerades egna presentationer – nya ordinarie styrelseledamöter och suppleanter samt revisorssuppleant

Jag heter **Helena Lindemark** och har jobbat med hållbar utveckling sedan 1991 på FN, Sida, EU och i privat sektor. Jag är grundare av Hållbar Utveckling Sverige AB och Insamlingsstiftelsen 2022 Initiative Foundation. Denna stiftelse är ackrediterad till UNEP och har ECOSOC consultative status. I dagsläget jobbar jag främst som konsult med fokus på hållbarhet och utbildning. Dessutom är jag engagerad i ett större projekt i Bolivia, som främst fokuserar på återbeskogning av Amazonasområdet inom Bolivias gränser.

Nominerad som ordinarie ledamot – nyval två år.

oo

Jag heter **Louise Hammarstedt** och är 23 år gammal. Sedan årsskiftet sitter jag som ordförande i Stockholms FN-förenings Ungdomssektion och har tidigare haft rollen som sociala medieansvarig. På sidan av mitt engagemang i FN-föreningen studerar jag en kandidat i Utveckling och internationellt samarbete i Stockholm.

Nominerad som ordinarie ledamot – nyval ett år.

oo

Med ålder kommer erfarenhet av livet i stort och smått, allmänt och personligt. Jag, **Boel Looström von Sydow**, är redan 83 år men fortsatt känslomässigt engagerad i dagens världshändelser men också i barnbarnens aktuella upplevelser. Blir förskräckt av attityder jag trodde var obsoleta redan på 60-talet. Nu oemotsagda och därmed nästan accepterade. Jag blir medveten om att FN-engagemang - information - behövs mer än någonsin. Av oss alla som orkar. Vi med äkta respekt för våra medmänniskor. Vi måste bidra till att kommunicera de grundläggande värden som har med hänsyn, kunskap och empati i livets allra djupaste mening. Propagera för sanning och våga bemöta allmänna dumheter vi möter i vardagens oftast manipulerade retorik. FN är ett MÅSTE för att behålla hoppet om en fortsatt framtid tillsammans.

Nominerad som suppleant – nyval ett år.

oo

Mitt namn är **Sumaia Ehsan**. Jag är 19 år. Jag har tagit gymnasieexamen inom ekonomi inriktad mot juridik. Jag har en plan att studera juristprogrammet. Jag kommer från Afghanistan från ett land i krig där kvinnor har ingen rättighet i sina liv. Detta är största

